SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2021 – Processo PIMB n° 
2199/2021. Objeto: Arrendamento Transitório do Terminal de
Granéis Minerais (TGM), conforme RN 07/2016-ANTAQ, de 

. Tipo de julgamento:
. Publicação de Contrato. Vencedor: 

Consórcio Sul Minas. Valor R$ 3.359.342,22 (três milhões 
trezentos e cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e dois 
reais e vinte e dois centavos).   O contrato pode ser acessado 

. 
Fábio dos Santos Riera– Diretor Presidente.

Cod. Mat.: 814478

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO 1º TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 036/2021 – INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° 005/2021 - PROCESSO PIMB Nº 1703/2021.